P2A-Software für Parametrierung, Abgleich und Analyse
spart Zeit und Kosten bei bei Inbetriebnahme und Wartung
Integrierter Ventilator ermöglicht gezielte Anströmung des
Sensors und verhilft zur Erfassung eines gemittelten Klimas
innerhalb der Gewächshauszelle
Einfacher und schneller Lüfteraustausch mittels
Lüftereinschub und steckbarer Leitung
Einfacher Austausch des Sensorfilters

0555 6631 B01 C01 F01 G02 M03
testo 6631 – Messumformer für Gewächshäuser und Labore (Messampel)
Optionen / Bestellbeispiel
Folgende Optionen können für den testo 6631 spezifiziert werden:
Bestellbeispiel
BXX Analogausgang / Versorgung
B01 4 ... 20 mA (2-Draht) mit separater
Lüfterversorgung
B06 4 ... 20 mA (4-Draht) mit integrierter
Lüfterversorgung
CXX Display / Menüsprache
C00 ohne Display
C01 mit Display
FXX Feuchteeinheiten
F01 relative Feuchte
GXX Temperatureinheiten
G02 Temperatur (°C)
G03 Temperatur (°F)
MXX Auswahl Schutzkappen
M01 Edelstahl-Sinterfilter
M03 PTFE-Sinterfilter
M05 Kunststoff-Filter 09
80
 8